

**w sprawie przyjęcia cennika usług świadczonych przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Czaplunku Spółka z o. o.  
obowiązujący od 02.01.2024r.**

**I. Usługi transportowo – sprzętowe (wynajem):**

L.p.	Rodzaj usługi (wynajem)	Jednostka miary	Cena netto zł	Podatek VAT zł	Cena brutto zł
1.	Samochód dostawczy do 3,5 t teren miasta Czaplinek - transport do 15 km	ryczałt	120,00	23 % 27,60	147,60
2.	Samochód dostawczy do 3,5 t – transport ponad 15 km, poza teren miasta Czaplinek	zł/km	4,60	23 % 1,06	5,66
3.	Praca ciągnika kołowego/rolniczego z przyczepą	zł/h	146,00	23 % 33,58	179,58
4.	Czyszczenie kanalizacji urządzeniem wysokociśnieniowym Jelcz WUKO	zł/h	385,00	8 % 30,80	415,80
	Dojazd sprzętu na miejsce pracy poza teren miasta Czaplinek	zł/km	8,00	8 % 0,64	8,64
5.	Czyszczenie kanalizacji urządzeniem wysokociśnieniowym ORKAN	zł/h	297,00	8 % 23,76	320,76
	Dojazd sprzętu na miejsce pracy poza terenem miasta Czaplinek	zł/km	5,00	8 % 0,40	5,40
6.	Praca samochodu specjalistycznego śmieciarka/bramowiec	zł/h	280,00	8 % 22,40	302,40
	Dojazd sprzętu na miejsce pracy poza terenem miasta Czaplinek	zł/km	8,00	8 % 0,64	8,64
7.	Praca koparko - ładowarki	zł/h	160,00	23% 36,80	196,80
	Dojazd sprzętu na miejsce pracy poza terenem miasta Czaplinek	zł/km	8,00	23% 1,84	9,84
8.	Praca minikoparki gąsienicowa	zł/h	90,00	23% 20,70	110,70
	Dojazd sprzętu na miejsce pracy poza terenem miasta Czaplinek	zł/km	8,00	23% 1,84	9,84

## II. Usługi odśnieżania i sprzątanía terenów zewnętrznych:

L.p.	Rodzaj usługi	Jednostka miary	Cena w netto zł	Podatek VAT zł	Cena brutto zł
1.	Odśnieżanie i posypywanie ciągnikiem kołowym/rolniczym z rozrzutnikiem	zł/h	160,00	8 % 12,80	172,80
	Dojazd sprzętu na miejsce pracy	zł/km	5,00	8 % 0,40	5,40
2.	Odśnieżanie i posypywanie dróg samochodem ciężarowym	zł/h	246,00	8 % 19,68	265,68
	Dojazd sprzętu na miejsce pracy	zł/km	8,00	8 % 0,64	8,64
3.	Odśnieżanie i posypywanie chodników, podjazdów, parkingów mini traktorem	zł/h	100,00	8 % 8,00	108,00
	Dojazd sprzętu na miejsce pracy	zł/km	5,00	8 % 0,40	5,40
4.	Odśnieżanie chodników, podjazdów, parkingów – terenów utwardzonych odśnieżarką wirnikową z napędem	zł/h	108,00	8 % 8,64	116,64
	Dojazd sprzętu na miejsce pracy	zł/km	5,00	8 % 0,40	5,40
5.	Odśnieżanie usługowe placów, chodników, parkingów – terenów utwardzonych	zł/m <sup>2</sup>	1,20 – 3,60	8 %	
6.	Usługa sprzątanía terenów utwardzonych - zamiętarka samojezdna	zł/h	325,00	8 % 26,00	351,00
	Dojazd sprzętu na miejsce pracy	zł/km	5,00	8 % 0,40	5,40
7.	Zamiętanie mechaniczne utwardzonych chodników i placów	zł/m <sup>2</sup>	0,25 – 1,50	8 %	
	Dojazd sprzętu na miejsce pracy	zł/km	5,00	8 % 0,40	5,40
8.	Posypywanie mieszanką	zł/h	297,00	8 % 23,76	320,76
	Dojazd sprzętu na miejsce pracy	zł/km	5,00	8 % 0,40	5,40
9.	Odchwaszczanie mechaniczne terenów utwardzonych (kostka brukowa, nawierzchnia betonowa, bitumiczna)	zł/h	135,00	8 % 10,80	145,80
	Dojazd sprzętu na miejsce pracy	zł/km	5,00	8 % 0,40	5,40

### III. 1. Usługi ogrodnicze, pielęgnacja drzew i krzewów:

L.p.	Rodzaj usługi	Jednostka miary	Cena netto zł	Podatek VAT	Cena brutto zł
1.	Koszenie trawy kosiarką ciągnikową (bijakową)	zł/h	224,00	8 % 17,92	241,92
	Dojazd sprzętu na miejsce pracy	zł/km	5,00	8 % 0,40	5,40
2.	Koszenie trawy mini traktorkiem samobieżnym	zł/h	146,00	8 % 11,68	157,68
	Dojazd sprzętu na miejsce pracy	zł/km	5,00	8 % 0,40	5,40
3.	Koszenie trawy kosiarką spalinową z napędem	zł/h	112,00	8 % 8,96	120,96
	Dojazd sprzętu na miejsce pracy	zł/km	5,00	8 % 0,40	5,40
4.	Wykaszenie trawników przy użyciu podkaszarki żytkowej	zł/h	130,00	8 % 10,40	140,40
	Dojazd sprzętu na miejsce pracy	zł/km	5,00	8 % 0,40	5,40
5.	Usługa rozdrabniania gałęzi – rębak	zł/h	160,00	8 % 12,80	172,80
	Dojazd na miejsce pracy	zł/km	5,00	23% 1,15	6,15
6.	Koszenie usługowe trawy i chwastów	zł/m <sup>2</sup>	0,40 – 5,00	8 %	
	Dojazd na miejsce pracy	zł/km	5,00	8 % 0,40	5,40
7.	Koszenie pasa zieleni przy drodze	zł/m <sup>2</sup>	0,60 – 1,8 0	8 %	
	Dojazd sprzętu na miejsce pracy	zł/km	5,00	8 % 0,40	5,40
8.	Założenie trawnika z siewu (cena zawiera koszt usługi + materiał)	zł/m <sup>2</sup>	16,00	8 % 1,28	17,28
9.	Założenie trawnika z rolki (cena zawiera koszt usługi + materiał)	zł/m <sup>2</sup>	50,00	8 % 4,00	54,00
10.	Grabienie trawy, liści	zł/m <sup>2</sup>	2,50	8 % 0,20	2,70
11.	Cięcie żywopłotów wysokości do 100 cm	zł/mb	5,60	8 % 0,45	6,05
12.	Cięcie żywopłotów wysokości do 200 cm	zł/mb	9,00	8 % 0,72	9,72
13.	Podcinanie pielęgnacyjne roślin	zł/szt.	14,00	8 % 1,12	15,12
14.	Ściółkowanie korą (materiał + robocizna)	zł/m <sup>2</sup>	40,00	8 % 3,20	43,20
15.	Sadzenie kwiatów, roślin, bylin, traw (wykonanie wraz z podłożem i nawozem)	zł/szt.	8,00	8 % 0,64	8,64

16.	Sadzenie krzewów (wykonanie wraz z podłożem i nawozem)	zł/szt.	<b>18,00</b>	<b>8 %</b> <b>1,44</b>	<b>19,44</b>
17.	Przycinka krzewów, formowanie	zł/szt.	<b>45,00</b>	<b>8 %</b> <b>3,60</b>	<b>48,60</b>
18.	Wycinka drzew (wysokość do 5 m)	zł/szt.	<b>270,00</b>	<b>8 %</b> <b>21,60</b>	<b>291,60</b>
19.	Przycinka drzew, formowanie (wysokość do 3 m)	zł/szt.	<b>213,00</b>	<b>8 %</b> <b>17,04</b>	<b>230,04</b>
20.	Prace pilarką (piłą) spalinową	zł/rb.	<b>135,00</b>	<b>8 %</b> <b>10,80</b>	<b>145,80</b>
21.	Renowacja trawnika (nawożenie, dosiewanie, oprysk ) + materiały	zł/m <sup>2</sup>	<b>15,00</b>	<b>8 %</b> <b>1,20</b>	<b>16,20</b>
22.	Wywóz odpadów organicznych (traw, liści)	zł/120l (worek)	<b>20,00</b>	<b>8 %</b> <b>1,60</b>	<b>21,60</b>

### III. 2. Frezowanie pni drzew

Rodzaj usługi	Średnica	Cena netto zł/szt.	Podatek VAT 23%	Cena brutto zł/szt.
Frezowanie pnia	<b>do 9 cm</b>	<b>45,00</b>	<b>10,35</b>	<b>55,35</b>
Frezowanie pnia	<b>10 - 19 cm</b>	<b>72,00</b>	<b>16,56</b>	<b>88,56</b>
Frezowanie pnia	<b>20 - 29 cm</b>	<b>96,00</b>	<b>22,08</b>	<b>118,08</b>
Frezowanie pnia	<b>30 - 39 cm</b>	<b>144,00</b>	<b>33,12</b>	<b>177,12</b>
Frezowanie pnia	<b>40 – 49 cm</b>	<b>168,00</b>	<b>38,64</b>	<b>206,64</b>
Frezowanie pnia	<b>50 – 59 cm</b>	<b>204,00</b>	<b>46,92</b>	<b>250,92</b>
Frezowanie pnia	<b>60 – 69 cm</b>	<b>252,00</b>	<b>57,96</b>	<b>309,96</b>
Frezowanie pnia	<b>70 – 79 cm</b>	<b>310,00</b>	<b>71,30</b>	<b>381,30</b>
Frezowanie pnia	<b>80 – 90 cm</b>	<b>380,00</b>	<b>87,40</b>	<b>467,40</b>

**IV. Usługi wywozu i oczyszczania nieczystości ciekłych odbieranych samochodami asenizacyjnymi:**

<b>1. Opróżnianie zbiornika bezodpływowego oraz osadnika przydomowej oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych do stacji zlewnej:</b>				
Nazwa usługi	Jednostka miary	Cena netto zł	VAT 8 % lub 23 %	Cena brutto zł
W godzinach pracy Zakładu	usługa			
<b>a)</b> Opłata za jednorazowe opróżnianie i transport nieczystości ciekłych na terenie miasta Czaplinek przy pomocy pojazdu o pojemności beczki 10 m <sup>3</sup>	<b>Usługa</b>	<b>319,44</b>	<b>8 % 25,56</b>	<b>345,00</b>
<b>b)</b> plus za 1 km przewozu od miejsca pobrania nieczystości ciekłych do stacji zlewnej	<b>km</b>	<b>3,06</b>	<b>8%</b>	<b>3,30</b>
<b>c)</b> Wywóz nieczystości <sup>1</sup> ciekłych poza gminą Czaplinek	<b>m<sup>3</sup></b>	<b>45,00</b>	<b>8% 3,60</b>	<b>48,60</b>
<b>d)</b> plus za 1 km przewozu od miejsca pobrania nieczystości ciekłych do stacji zlewnej	<b>km</b>	<b>5,20</b>	<b>0,42</b>	<b>5,62</b>
<b>e)</b> Wywóz nieczystości <sup>1</sup> ciekłych poza miejscowością Czaplinek	<b>m<sup>3</sup></b>	<b>31,94</b>	<b>8% 2,56</b>	<b>34,50</b>
<b>f)</b> plus za 1 km przewozu od miejsca pobrania nieczystości ciekłych do stacji zlewnej	<b>km</b>	<b>3,06</b>	<b>% 0,24</b>	<b>3,30</b>
<b>2. Przyjęcie do czyszczenia nieczystości ciekłych do stacji zlewnej:</b>				
<b>a)</b> Opłata za czyszczenie 1 m <sup>3</sup> nieczystości ciekłych dostarczanych do stacji zlewnej dla wszystkich przewoźników posiadających zezwolenia na opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych na terenie gminy Czaplinek	<b>m<sup>3</sup></b>	<b>Przy ChZT nieczystości ciekłych do 3000 ChZT mg O<sub>2</sub>/l  17,02</b>	<b>8 % 1,36</b>	<b>18,38</b>
<b>b)</b> Opłata dodatkowa <sup>2</sup> za czyszczenie 1 m <sup>3</sup> nieczystości ciekłych o ładunku zanieczyszczeń powyżej 3000 ChZT mg O <sub>2</sub> / l	<b>usługa</b>	<b>Obliczana jako iloczyn stawki, o której mowa w podpunkcie b) i wartości współczynnika zanieczyszczeń, który uzyskuje się dzieląc faktyczny ładunek ChZT w nieczystościach ciekłych podzielony na 3000 minus jeden.</b>		
<b>c)</b> Koszt badania laboratoryjnego <sup>3</sup> dowożonych nieczystości ciekłych (w przypadku zawartości ChZT powyżej 3000 mg O <sub>2</sub> /l)	<b>usługa</b>	<b>300,00</b>	<b>23 % 69,00</b>	<b>369,00</b>

Poza godzinami pracy Zakładu	usługa	w pozostałym czasie oraz w soboty, niedziele i święta cena usługi jest negocjowana indywidualnie pomiędzy ZGK w Czaplinku Sp. z o. o. a usługobiorcą przy zachowaniu zasad dotyczących ładunku ChZT w dowożonych nieczystościach.
------------------------------	--------	---

<sup>1</sup> Odbierane nieczystości ciekłe są rozliczane z dokładnością do 1 m<sup>3</sup>. Minimalna ilość nieczystości ciekłych przyjmowana do rozliczenia wynosi 1 m<sup>3</sup>.

<sup>2</sup> Nieczystości ciekłe dostarczane do stacji zlewnej podlegają wrywkowemu badaniu laboratoryjnemu na zawartość ładunku zanieczyszczeń wg wskaźnika ChZT.

<sup>3</sup> Jeśli zawartość ChZT w nieczystościach ciekłych wynosi mniej niż 3000 mg O<sub>2</sub>/l koszt badania ponosi ZGK w Czaplinku Sp. z o.o. Jeśli zawartość ChZT wynosi powyżej tej normy koszt obciąża dostawcę ścieków.

### 3. Wynajem i serwis toalet przenośnych:

L.p.	Rodzaj usługi	Cena netto	Podatek VAT 8 %	Cena brutto
1.	Najem krótkotrwały ( 1 – 4 dni) toalety typu STANDARD	190,00	15,20	205,20
2.	Najem krótkotrwały ( 1 – 4 dni) toalety z pisuarem	225,00	18,00	243,00
3.	Najem krótkotrwały ( 1 – 4 dni) toalety z umywalką	280,00	22,40	302,40
4.	Miesięczny koszt wynajmu toalety STANDARD z kompleksową obsługą raz na tydzień	570,00	45,60	615,60
5.	Miesięczny koszt wynajmu toalety STANDARD z kompleksową obsługą raz na dwa tygodnie	352,00	28,16	380,16
6.	Miesięczny koszt wynajmu toalety z pisuarem, z kompleksową obsługą raz na tydzień	620,00	49,60	669,60
7.	Miesięczny koszt wynajmu toalety z pisuarem, z kompleksową obsługą raz na dwa tygodnie	390,00	31,20	421,20
8.	Miesięczny koszt wynajmu toalety z umywalką, z kompleksową obsługą raz na tydzień	860,00	68,80	928,80
9.	Miesięczny koszt wynajmu toalety z umywalką, z kompleksową obsługą raz na dwa tygodnie	470,00	37,60	507,60

**Cena uwzględnia i zawiera transport na miejsce docelowe (teren miasta Czaplinek), rozładunek, serwis początkowy, serwis końcowy, załadunek i odbiór.**

**Transport toalet poza terenem miasta – 5,40 zł/km brutto**

### 4. Usługi wodociągowe i kanalizacyjne:

L.p.	Rodzaj usługi	Jednostka miary	Cena netto zł	Podatek VAT 8 %	Cena brutto zł
1.	Montaż urządzenia pomiarowego na przyłączy kanalizacyjnym	usługa	wg kalkulacji indywidualnej		
2.	Wykonanie sieci, przyłączy wodociągowego lub kanalizacyjnego	1 szt.	wg kalkulacji indywidualnej		

3.	Usunięcie awarii na przyłączy wody i prywatnej sieci wodociągowej. W powyższych cenach należy dodać następujące współczynniki różnicujące: <ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Praca w godz. od 15<sup>00</sup> do 20<sup>00</sup> – wzrost stawki o 50 %</li> <li>▪ Praca w godz. od 20<sup>00</sup> do 7<sup>00</sup> – wzrost stawki o 100%</li> <li>▪ Praca w dni wolne od pracy – wzrost stawki o 100 %</li> </ul> <b>Uwaga: Współczynniki różnicujące ulegają sumowaniu.</b>  Dojazd sprzętu w miejsce awarii	1 godz.	<b>280,00</b>	<b>22,40</b>	<b>302,40</b>
		za każde rozpoczęte 15 min. ponad 1 godz.	<b>95,00</b>	<b>7,60</b>	<b>102,60</b>
		km	<b>5,00</b>	<b>0,40</b>	<b>5,40</b>
4.	Wymiana zaworu przy wodomierzu do Ø25 mm  powyżej Ø25 mm  dojazd pracownika na miejsce	1 szt.	<b>105,00</b>	<b>8,40</b>	<b>113,40</b>
		1 szt.	<b>wg kalkulacji indywidualnej</b>		
		km	<b>5,00</b>	<b>0,40</b>	<b>5,40</b>
5.	Wodomierz Ø15 mm/20 mm Przepływomierz Ø15 mm/20 mm	1 szt.	<b>100,00</b>	<b>8,00</b>	<b>108,00</b>
		1 szt.	<b>540,00</b>	<b>43,20</b>	<b>583,20</b>
6.	Montaż wodomierza na życzenie klienta (z materiałami klienta) Dojazd pracownika w miejsce zgłoszenia	1 szt.	<b>125,00</b>	<b>10,00</b>	<b>135,00</b>
		km	<b>5,00</b>	<b>0,40</b>	<b>5,40</b>
7.	Montaż wodomierza na życzenie klienta (z materiałami ZGK)  Dojazd pracownika w miejsce zgłoszenia	1 szt.	<b>wg kalkulacji indywidualnej</b>		
		km	<b>5,00</b>	<b>0,40</b>	<b>5,40</b>
8.	Plombowanie wodomierza <ul style="list-style-type: none"> <li>▪ pierwsze plombowanie</li> <li>▪ kolejne plombowanie</li> <li>▪ dojazd pracownika na miejsce zgłoszenia</li> </ul>	1 szt.	<b>bezpłatnie</b>		
		1 szt.	<b>120,00</b>	<b>9,60</b>	<b>129,60</b>
		km	<b>5,00</b>	<b>0,40</b>	<b>5,40</b>
9.	Wykonanie ekspertyzy metrologicznej wodomierza na żądanie klienta (w przypadku sprawności wodomierza lub uszkodzenia mechanicznego albo stosowania urządzeń powodujących nieprawidłowe działanie)	1 szt.	<b>360,00</b>	<b>28,80</b>	<b>388,80</b>

10.	Czasowy demontaż wodomierza wraz z zakorkowaniem i zaplombowaniem przyłącza	1 szt.	<b>200,00</b>	<b>16,00</b>	<b>216,00</b>
11.	Uzupełnienie braków przy odbiorach technicznych przyłączy i sieci wodociągowych:				
	▪ montaż i oznakowanie tabliczki	1 szt.	<b>100,00</b>	<b>8,00</b>	<b>108,00</b>
	▪ obudowanie skrzynek zasuw	1 szt.	<b>390,00</b>	<b>31,20</b>	<b>421,20</b>
	▪ odnalezienie zasuw i wyniesienie ich na powierzchnię	1 szt.	<b>550,00</b>	<b>44,00</b>	<b>594,00</b>
12.	Zamknięcie zasuw na przyłączy wody na życzenie klienta	1 szt.	<b>180,00</b>	<b>14,40</b>	<b>194,40</b>
	Otwarcie zasuw na przyłączy wody na życzenie klienta	1 szt.	<b>180,00</b>	<b>14,40</b>	<b>194,40</b>
	Dojazd pracownika	km	<b>5,00</b>	<b>0,40</b>	<b>5,40</b>
13.	Opłata za wodę użytą na płukanie, dezynfekcję i próbę ciśnieniową nowych sieci wodociągowych	1 szt.	Według aktualnej ceny wody i faktycznej ilości jej zużycia lecz nie mniej niż wartość wody zajmującej czterokrotną objętość sieci wodociągowej.		
14.	Opłata za wodę użytą na płukanie sieci kanalizacyjnej	1 szt.	Według aktualnej ceny wody i faktycznej ilości jej zużycia lecz nie mniej niż wartość wody zajmującej objętość sieci kanalizacyjnej.		
15.	Opłata za wodę użytą na płukanie i próbę szczelności sieci kanalizacji ciśnieniowej	1 szt.	Według aktualnej ceny wody i faktycznej ilości jej zużycia lecz nie mniej niż wartość wody zajmującej dwukrotną objętość sieci kanalizacyjnej.		
16.	Prace konserwacyjne i remontowe na instalacjach i urządzeniach wodociągowo kanalizacyjnych		wg kalkulacji indywidualnej		
17.	Montaż nawiertki (bez materiałów)	1 szt.	<b>175,00</b>	<b>14,00</b>	<b>189,00</b>
	Dojazd pracownika	km	<b>5,00</b>	<b>0,40</b>	<b>5,40</b>
18.	Zadymianie przewodów kanalizacyjnych	h	<b>150,00</b>	<b>34,50</b>	<b>184,50</b>
	Dojazd pracownika	km	<b>5,00</b>	<b>1,15</b>	<b>6,15</b>
19.	Praca kamery inspekcyjnej bez raportu	H	<b>160,00</b>	<b>36,80</b>	<b>196,80</b>
	Dojazd pracownika	km	<b>5,00</b>	<b>1,15</b>	<b>6,15</b>



20.	Odbiory techniczne końcowe sieci wodociągowej i kanalizacyjnej	ryczałt	280,00	22,40	302,40	
			• do 50 m	36,00	2,88	38,88
			• za każde następne rozpoczęte 50 m	m		
21.	Wydanie zaświadczenia o jakości wody + analiza	szt.	60,00	4,80	64,80	

**V. 1. Usługi odbioru i transportu odpadów komunalnych:**

A) Niesegregowane odpady komunalne – odbiór w systemie pojemnikowym:

L.p.	Jednostka miary	Rodzaj pojemnika	Opłata miesięczna za wywóz w systemie tygodniowym UMOWA STAŁA zł	Opłata miesięczna za wywóz w systemie dwutygodniowym UMOWA STAŁA zł	Opłata za wywóz jednorazowy w systemie harmonogramowym UMOWA STAŁA I ZGŁOSZENIE TELEFONICZNE zł
1.	pojemnik	120	64,00	32,00	16,00
2.	pojemnik	240	128,00	64,00	32,00
3.	pojemnik	1100	544,00	272,00	136,00
4.	m <sup>3</sup>	załadunek i odbiór odpadów luzem			258,00
<b>Wszystkie ceny są cenami brutto i zawierają 8% VAT</b>					

**VI. 1. Usługi zagospodarowania odpadów komunalnych:**

B) Niesegregowane odpady komunalne – wywóz w systemie pojemnikowym:

L.p.	Jednostka miary	Rodzaj pojemnika	Opłata miesięczna za wywóz w systemie tygodniowym UMOWA STAŁA zł	Opłata miesięczna za wywóz w systemie dwutygodniowym UMOWA STAŁA zł	Opłata za wywóz jednorazowy w systemie harmonogramowym UMOWA STAŁA I ZGŁOSZENIE TELEFONICZNE zł
1.	pojemnik	120	68,00	34,00	17,00
2.	pojemnik	240	136,00	68,00	34,00
3.	pojemnik	1100	536,00	268,00	134,00
4.	m <sup>3</sup>	załadunek i odbiór odpadów luzem			258,00
<b>Wszystkie ceny są cenami brutto i zawierają 8% VAT</b>					

## 2. Usługi odbioru i transportu odpadów komunalnych

A) Odpady zbierane selektywnie (papier, plastik, szkło) – odbiór w systemie pojemnikowym:

L.p.	Jednostka miary	Rodzaj pojemnika	Opłata miesięczna za wywóz w systemie tygodniowym UMOWA STAŁA zł	Opłata miesięczna za wywóz w systemie dwutygodniowym UMOWA STAŁA zł	Opłata za wywóz jednorazowy w systemie harmonogramowym UMOWA STAŁA I ZGŁOSZENIE TELEFONICZNE zł
1.	pojemnik	120	64,00	32,00	16,00
2.	pojemnik	240	128,00	64,00	32,00
3.	pojemnik	1100	544,00	272,00	136,00
4.	m <sup>3</sup>	załadunek i odbiór odpadów luzem ( papier, plastik, szkło)			258,00
<b>Wszystkie ceny są cenami brutto i zawierają 8% VAT</b>					

## VII. 1. Usługi zagospodarowania odpadów komunalnych:

B) Odpady zbierane selektywnie (papier, plastik, szkło) – wywóz w systemie pojemnikowym:

L.p.	Jednostka miary	Rodzaj pojemnika	Opłata miesięczna za wywóz w systemie tygodniowym UMOWA STAŁA zł	Opłata miesięczna za wywóz w systemie dwutygodniowym UMOWA STAŁA zł	Opłata za wywóz jednorazowy w systemie harmonogramowym UMOWA STAŁA I ZGŁOSZENIE TELEFONICZNE zł
1.	pojemnik	120	48,00	24,00	12,00
2.	pojemnik	240	96,00	48,00	24,00
3.	pojemnik	1100	330,00	220,00	110,00
4.	m <sup>3</sup>	załadunek i odbiór odpadów luzem ( papier, plastik, szkło)			258,00
<b>Wszystkie ceny są cenami brutto i zawierają 8% VAT</b>					

### 3. Wywóz odpadów w kontenerach lub workach big-bag

Kompleksowa usługa obejmuje: dowóz kontenera, wynajem kontenera, odbiór kontenera, utylizację odpadów.				
Usługa	Jednostka miary	Cena netto zł	Podatek VAT 8% zł	Cena brutto zł
Dojazd na miejsce podstawienia kontenera i transport kontenera na składowisko	km	9,00	0,72	9,72
Podstawienie kontenera do 3 dni roboczych: mulda 1,5m <sup>3</sup> ;	1 szt.	120,00/doba	9,60	129,60/doba
mulda 4m <sup>3</sup> ; mulda 5,5m <sup>3</sup> ;	1 szt.	140,00/doba	11,20	151,20/doba
KP-7; KP-10	1 szt.	160,00/doba	12,80	172,80/doba
Wywóz i zagospodarowanie odpadów (worek big-bag 90x90x150 o ładowności do 1000kg)	1 szt.	269,26	21,54	290,80
Dojazd do miejsca poza obrębem m. Czaplinek	km.	9,00	0,72	9,72
<b>Typ kontenera</b>	<b>Cena dodatkowa za każdą rozpoczętą dobę powyżej 3, w ramach usługi wywozu kontenera</b>			
Mulda 1,5m <sup>3</sup> ; mulda 4m <sup>3</sup> ; mulda 5,5m <sup>3</sup>	1 szt.	112,00	8,96	120,96
Kontener KP-7	1 szt.	162,00	12,96	174,96
Kontener KP-10	1 szt.	180,00	14,40	194,40

#### 3a) Cena za zagospodarowanie odpadów przyjmowanych do Zakładu Zagospodarowania

Rodzaj odpadu	Kod odpadu	Jednostka miary	Cena netto zł	Podatek VAT 8% zł	Cena brutto zł
Czysty gruz ceglany	17 01 02	Mg	220,00	17,60	237,60
Zmieszane odpady z budowy, remontów	17 09 04	Mg	600,00	48,00	648,00
Zużyte opony	16 01 03	Mg	990,00	79,20	1.069,20
Odpady ulegające biodegradacji	20 02 01	Mg	738,00	59,04	797,04

Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne	20 03 01	Mg	<b>756,00</b>	<b>60,48</b>	<b>816,48</b>
Odpady wielkogabarytowe	20 03 07	Mg	<b>1.056,00</b>	<b>84,48</b>	<b>1.140,48</b>
Tekstylia	20 01 11	Mg	<b>1 200,00</b>	<b>96,00</b>	<b>1 296,00</b>

Ceny za pozostałe odpady (inne, nie wyszczególnione w tabeli) odpowiadają cenom obowiązującym w dniu usługi w cenniku Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych (RIPOK), do której odpady zostaną dostarczone.

#### 4. Dzierżawa pojemników i kontenerów \*

L.p.	Typ pojemnika	Cena netto za dzierżawę pojemnika za miesiąc zł	Podatek VAT 23% zł	Cena brutto za dzierżawę pojemnika za miesiąc zł
1.	MGB – 120	<b>5,80</b>	<b>1,33</b>	<b>7,13</b>
2.	MGB – 240	<b>7,80</b>	<b>1,79</b>	<b>9,59</b>
3.	MGB – 1100 (czarny, grafit)	<b>37,00</b>	<b>8,51</b>	<b>45,51</b>
4.	MGB – 1100 (żółty, zielony, niebieski)	<b>46,00</b>	<b>10,58</b>	<b>56,58</b>
5.	1100 siatkowy	<b>44,00</b>	<b>10,12</b>	<b>54,12</b>
6.	Kontenery			
	Mulda od 1,5 do 5,5	<b>520,00</b>	<b>119,60</b>	<b>639,60</b>
	KP – 7 lub KP – 10/12	<b>640,00</b>	<b>147,20</b>	<b>787,20</b>

\*dzierżawa pojemników i kontenerów nie obejmuje kosztów zagospodarowania odpadów

#### 5. Sprzedaż pojemników i kontenerów

L.p.	Typ pojemnika	Pojemnik nowy cena zł	Pojemnik używany cena zł
1.	MGB – 120	<b>160,00</b>	<b>102,00</b>
2.	MGB – 240	<b>228,00</b>	<b>150,00</b>
3.	MGB – 1100 (czarny, grafit)	<b>1 032,00</b>	<b>816,00</b>
4.	MGB – 1100 (żółty, zielony, niebieski)	<b>1 104,00</b>	<b>900,00</b>
5.	1100 siatkowy	<b>1 194,00</b>	<b>900,00</b>
6.	Worki z przeznaczeniem na selektywną zbiórkę odpadów	<b>3,00 brutto/szt.</b>	
<b>Wszystkie ceny są cenami brutto i zawierają 23 % VAT</b>			

## 6. Okazjonalna dzierżawa pojemników \*

L.p.	Typ pojemnika	Cena netto za dzierżawę pojemnika za dobę zł	Podatek VAT 23% zł	Cena brutto za dzierżawę pojemnika za dobę zł
1.	MGB – 120	9,00	2,07	11,07
2.	MGB – 240	12,00	2,76	14,76
3.	MGB – 1100 (czarny, grafit)	55,00	12,65	67,65
4.	MGB – 1100 (żółty, zielony, niebieski)	65,00	14,95	79,95
5.	1100 siatkowy	66,00	15,18	81,18

\*dzierżawa pojemników nie obejmuje kosztów zagospodarowania odpadów

## VI. Usługi mycia i dezynfekcji pojemników i kontenerów na odpady

L.p.	Rodzaj usługi	Jednostka miary	Cena netto zł	Podatek VAT 23% zł	Cena brutto zł
1.	Mycie i dezynfekcja pojemników na odpady zbierane selektywnie o pojemności 120 i 240l	szt.	27,00	6,21	33,21
2.	Mycie i dezynfekcja pojemników na odpady zmieszane i BIO o pojemności 120 i 240 l	szt.	34,00	7,82	41,82
3.	Mycie i dezynfekcja pojemników na odpady o pojemności 1100l	szt.	69,00	15,87	84,87
4.	Mycie i dezynfekcja kontenerów na odpady KP 7-10 - odkryty	szt.	175,00	40,25	215,25
5.	Mycie i dezynfekcja kontenerów na odpady K7-10 – zamknięty	szt.	246,00	56,58	302,58
Poz. 1 – 3 Cena zawiera dojazd do miejsca mycia i dezynfekcji pojemników na terenie gminy Czaplinek.					
<b>Usługi niesklasyfikowane w cenniku usług rozliczane będą na podstawie odrębnej kalkulacji.</b>					

**VII. Wynajem profesjonalnej sceny mobilnej 8 m x 6 m**

L.p.	Rodzaj usługi	Jednostka miary	Cena netto zł	Podatek VAT 23% zł	Cena brutto zł
1.	Profesjonalna scena mobilna 8 m x 6 m z zadaszeniem	szt.	2 800,00	644,00	3 444,00
2.	Podest sceniczny PAL – 1000 z barierkami i schodami	24 m <sup>2</sup>	920,00	211,60	1 131,60
3.	Podest sceniczny PAL – 1000 z barierkami i schodami	48 m <sup>2</sup>	1 400,00	322,00	1 722,00
4.	Podest sceniczny PAL – 1000	szt./doba	30,00	6,90	36,90
Poz. 1 – 3 Cena ze standardowym transportem i montażem.					
<b>Powyższe ceny dotyczą imprez jednodniowych w gminie Czaplinek. Przy imprezach wielodniowych – ceny do negocjacji.</b>					

**VIII. Użycie/wypożyczenie sprzętu wraz z obsługą i usługi pozostałe:**

L.p.	Rodzaj usługi	Jednostka miary	Cena netto zł	Podatek VAT	Cena brutto zł
1.	Cysterna do transportu i dystrybucji wody pitnej – 1500 l- 2000 l.	doba	180,00	8 % 14,40	194,40
	Cena wody	m <sup>3</sup>	9,26	8% 0,74	10,00
	Dojazd sprzętu na miejsce pracy	zł/km	5,00	8% 0,40	5,40
2.	Agregat prądotwórczy 30-40 kVA	h	120,00	23 % 27,60	147,60
	Dojazd sprzętu na miejsce pracy	zł/km	5,00	23 % 1,15	6,15
3.	Ubijak do zagęszczania gruntu	h	105,00	23% 24,15	129,15
	Dojazd sprzętu na miejsce pracy	zł/km	5,00	23 % 1,15	6,15
4.	Zamrażarka do rur	rb.	80,00	23% 18,40	98,40
	Dojazd sprzętu na miejsce pracy	zł/km	5,00	23% 1,15	6,15
5.	Usługi spawalnicze, hydrauliczne, mechanik	h	80,00	23% 18,40	98,40

Usługi wykonywane od poniedziałku do piątku, w godzinach od 18<sup>00</sup> do 8<sup>00</sup> + 50 % ogólnej wartości zlecenia

Usługi wykonywane w dni ustawowo wolne od pracy, w godzinach od 8<sup>00</sup> do 18<sup>00</sup> + 100 % ogólnej wartości zlecenia

Usługi wykonywane w dni ustawowo wolne od pracy, w godzinach od 18<sup>00</sup> do 8<sup>00</sup> + 150 % ogólnej wartości zlecenia

Niniejszy cennik nie stanowi oferty w rozumieniu kodeksu handlowego i nie może stanowić podstawy do reklamacji.